UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Sacerdotale Ad consuetudinem S. Romanæ Ecclesiæ
aliarumque ecclesiarum ex Apostolic[a]e bibliothec[a]e ac
Sanctorum Patrum iurium sanctionibus, &
ecclesiasticorum doctorum scriptis ...**

Venetiis, 1579

De benedictio[n]e cineru[m] in q[ui]bus infirmus moriens est ponendus, &
cilicii in quo cadauer est inuoluendum. c. 11

urn:nbn:de:hbz:466:1-40307

Benedictio cinerum et cilicij

Benedictio cinerum, in quibus ponendus est infirmus moriens: et cilicij quo cadaver defuncti est inuoluendum. Cap. 1. r.
R. Adiuuorium nostrum in nomine domini. **R.** Qui fecit celum et terram. **R.** Domine exaudi orati. **R.** Et clamor. **R.** Dominus vobiscum. **R.** Et cum spiritu tuo. **Oremus.** **Oratio.**

O Deus, qui non mortem, sed penitentiam desideras peccatorum, fragilitatem conditionis humane benignissime respice: et hos cineres, quos causa proferende humilitatis, atque promerende venie famulo tuo imponi, et cilicium quo eum indui deprecemur, bene dicere pro tua pietate digneris: ut qui se cinerem esse ob prauitatis sue meritum, et in puluerem reuersurum se cognouit, peccatorum omnium veniam, et premia penitentibus repromissa a te misericorditer consequi mereatur. Per Christum dominum nostrum. Qui tecum vivit et reg.

Exorcismus cineris.

Exorcizo te cinis in nomine Dei patris omnipotentis, et in nomine Iesu Christi filij eius, et spiritus sancti, qui te per ignem in favillam conuerti precepit: ut sicut iussione dei per sanctum famulum suum Moysen cinis vitule in populo aspersus omnem congregationem sanctificauit Israel, ita et tu exorcizatus in nomine sancte trinitatis, et in terra et cilicio aspersus efficias, ut in famulo Dei non lateat diabolus, sed manifestetur atque expellatur: ut purus et sincerus inueniatur. Per dominum nostrum Iesum Christum, qui venturus est iudicare vivos et mortuos, et seculum per ignem. **C. Ite benedictio cilicij.**

Bene dic dñe hoc cilicium, quod famulus tuus pro humilitatis et penitentis sue deuotione indui appetiuit: ut sicut iniuitorum populo in cinere et cilicio penitenti pepercisti, ita et famulus tuus humiliationis et professionis sue indutus vestimento, a te creatore suo omnium indulgentiam consequatur delictorum. Per Christum dominum nostrum. **R.** Amen.

Tunc aspersis cineribus et cilicio aqua benedicta, imponat per tranque super infirmum, vel etiam defunctum, et dicat sequentem orationem. Oremus. Oratio.

Induat te dñs vestimento salutis: et qui ut nobis humilitatis ostenderet formam, vilibus voluit indui pannis in precepto, ipse te faciat corde contrito et humiliato sibi assistere: ut sic